
Tekninen lautakunta § 43 15.05.2019

Yksityistieavustusten myöntämisperiaatteiden muuttaminen
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Tekninen lautakunta 15.05.2019 § 43

Yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi 7.5.2019:

Yksityistielain uudistus tuli voimaan 1.1.2019.  Naantalin kaupunki järjesti
yk si tyis tie il lan 22.1.2019, jossa lakimuutoksen vaikutuksista esitelmöivät * *
* * * * * Suomen tieyhdistyksestä, * * * * * * * * Maan mit taus lai tok sel ta ja
tieisännöitsijä * * * * * * * * *.

Tilaisuuden runsaan osallistujajoukon kesken keskusteltiin myös kau pun-
gin myöntämien yksityistieavustusten perusteista ja hakutavasta. Kes kei siä
muutostoiveita olivat:

 tiekunnan vuosittaisen vuosikokouksen edellyttämisen muuttaminen
lain sallimaan vuosirytmiin (joka neljäs vuosi)

 hakemuksen yksinkertaistaminen
 tieyksikköluettelon toimittamisen poistaminen avustusvaatimuksista
 vakituisen ja vapaa-ajan asumisen erottaminen koettiin vaikeaksi
 Kannatusta sai myös hakuprosessin muuttaminen sähköiseksi.

Saadun palautteen ja yksityistielain muutosten perusteella avustusehtoja
eh do te taan muutettavan seuraavilta osin:

 Tiekunnan vuosikokousrytmiksi hyväksytään avustusehdoissa lain
sal li ma joka neljäs vuosi. Hoitokunnan tulee allekirjoittaa ja toi min-
nan tar kas ta jien hyväksyä tilinpäätös vuosittain

 ei vaadita tieyksikköluetteloa
 Tiekunta on ilmoittanut yhteystietonsa maanmittauslaitokselle
 Peruskunnossapidon avustusprosentin suuruuteen ei vaikuta enää

tien pituus osakasta kohden. Avustuksen suuruus on enintään 30
%:ia hyväksytyistä vuotuisista kunnossapitokustannuksista.

 Lisäkunnossapitoavustusta myönnetään vain säännöllisen jouk ko lii-
ken teen perusteella

 Ylimääräistä kunnossapitoavustusta myönnetään vain merkittäviin
suun ni tel maan perustuviin kunnostuksiin

Liitteenä on muutetut 1.6.2019 käyttöön otettavaksi ehdotettavat yk si tyis tie-
avus tus ten myöntämisperiaatteet.

LIITE A11, TEKLA 15.5.2019

OHEISMATERIAALI: 29.4.2015 vahvistetut myöntämisperiaatteet, johon
on tehty yllä mainitut muutokset

Esitetyn muutoksen taloudelliset vaikutukset pe rus kun nos sa pi to avus tuk sen
suuruuteen tarkasteltuna vuoden 2018 avustuskohteilla ovat noin 2 % eli
peruskunnossapitoavustusta jaettaisiin noin 3 000 euroa enemmän esi te-



tyil lä avustusehdoilla. Prosentuaalinen muutos tiekuntien saamiin avus tuk-
siin olisi välillä – 10 % - 13 %:ia ja euromääräinen muutos välillä -320 € -
630 €.

OHEISMATERIAALI: vertailutaulukko tiekuntien saamista pe rus kun nos sa-
pi to avus tuk sis ta vuonna 2018 suhteessa esitettyyn myöntämisperiaatteen
muu tok seen.
Vastaavasti ylimääräistä kunnossapitoavustusta ei myönnettäisi lainkaan.

Tekniset palvelut on selvittänyt sähköisen järjestelmän käyttöönottoa yk si-
tyis avus tus ten hakemisessa kevään 2019 aikana. Järjestelmä pyritään ot-
ta maan käyttöön vuonna 2020.

VS. TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä päivitetyt yk si tyis tie-
avus tus ten myöntämisperiaatteet 1.6.2019 alkaen käyttöön
otet ta vak si

KOKOUSKÄSITTELY

Saatujen kommenttien perusteella on aiheellista korjata
tilinpäätöksen tarkistamista koskevaa kohtaa seuraavalla
lauseella: Mikäli toiminnantarkastajia ei ole valittu, on
tilinpäätös tarkastettava ja hyväksyttävä tiekunnan
kokouksessa vuosittain.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Vs. teknisen johtajan ehdotus hyväksytään seuraavalla
täydennyksellä: Mikäli toiminnantarkastajia ei ole valittu, on
tilinpäätös tarkastettava ja hyväksyttävä tiekunnan
kokouksessa vuosittain.


